La. V

tores / et illud amarissimum. p clamabut. veve nobis. cu viderit claritat leticiag scōx. cu vide
rint abraā et isaac et iacob et oēs scōs. p cipietes
imarcessibiles coronas d manu dñi cu viderit
se ab eoz p sortis segregari. Tūc em exēt an
geli et sepabut dēs maliqz d medio iusto; tūc
audiēt felices illā vocē xpi tribile pote; re
cedite a me maledicti i ignē esnū. q pparat ē
diabolo et āgelei. In illa hora ncītati amar
nimis et lachrymabile suspirabunt. cu traditi
fuerit mori et extiguibiligni tenebris exteri
oribz et xmbz immortaliibz. cu i inferno i seriore
mācipati fuerit. ybi et flet et stridor dētiū. ybi
et tartar et crudel gehēna. Hec at yniūsa sup
plicia expectat hi q nō p aī ab suis viriliū dcer
taueft. q n̄ multiplicauerit talētū sibi creditū. q
si castitate cu frāna charitate fuaueft. Festi
nem grecōciliari. p rimis n̄fis. vt sol si occidat
sup iracudiā n̄faz. nec maliciā reminiscamur
i cordibz n̄fis. Infirmit etiā i opibz p fortē et
i egroti et lāguidis dñm visitem. Et cu vide
rim i paupibz esuriēt saturem. stiētē pote
mus. nudū vestiā. et infirmit vissitem. hospitē
colligam. i carcere ē et eam ad eū. Peteti eti
am elemosynā p man paupez. si despiciam
vt et ipē i adūctu suo vocet nos et dicat. Elen
te bſidicti p̄is mei. p cipite regnū qd patū est
vob ab origine mūdi. quia prop̄ vos paup sa
ctus sum. mihi in ipis paupibz ministrasti.

La. V. Inducēs auctorē miseriā suā de
ploratē. flesqz suos rogatē. vt orēt. et p eo et p
scipis. qten futura illa mala effugē possint.
celestiacg gaudia consequi. que breui et sum
matim cōmemorat.

H Ec autem fra
tres charissimi. h ego vob scribes/
sortiū defleo. nec a luctu nec a la
chrymis cesso. q ab his bonis alien existo. et i
me i pletū ē illō apli dcīm. ne cu alijs p dicaueri
i p̄e reprob efficiar. Hpero at p orōnes yfas
tpa pnie pmereri. vt stare possim adūl' isidi
as diaboli. qz si ē nob colluctatio adūl' carnēt
sanguinē. b adūl' pncipes et ptates. ptra spālia
neqcie i celestibz. Orate g sp p nobfrēs dile
ctissimi. et orātes si dficiati. vt b mediu. p ūdū
qd ē iūnic et diabol' totū ptermeare possim
et effugiam illa q vētura sūt mala. vt veniat
tpa refrigerij i adūctu xpi. q suis tpibz oñdit
btūst sol' potes. vt trāsterat nos si digni fue
rim i illā brām spēm. et ieffabilē leticiā. et māsi
onē etnā. d qb' nūc expte narrātes. tāto nob

La. I

euāgelisauim. tanqz sl qz ex pelago marī. aq
gurtā p̄ digitō suo auferre. Sit aut nomē dñs
bndcm. q pauit celos i prudētia sua. q p̄pauit
scis suis regnū gaudiū an p̄stitutionē mūdi
d q̄ suspirat et lugēt tūc audiēt. venite oēs q
ploz. gaudete i gaudio meo et videte me et
letek cor v̄m. et ossavfa tāqz herba floreat. ibi
laudatio et exultatio. et iucūditas sempīna ē
dilectissimi frēs. illic fulgebit sic sol. illic letabi
mini leticia senarrabili. Iller deū videbit qd
ē bonoz osm potissimum. illic vob xps dñōstra
bit oēm gliaz p̄fis. et scōx officia angeloz. illic
adorabum p̄em i atrijs scis. illic sine fluctibz
et p̄turbatiōibz vīte viuem. illic choros misce
mus cu chor scōx. illic auferet ab oculis n̄fis
lachryma. q pupillas ocloz n̄foz obnubilar.
illic cātabim' et dicem'. mirabil'es dñs i scis tu
is. illic p̄tēbimur dñs. qz repleti sum' mīa tua
exultauim' et letati sum' i oibz dieb' n̄fis. de
lectati sum' p oibz dieb' qb' nos hūiliasti. qm
magnificata sunt opa tua dñs. oīa i sapia feci
sti. Bfidic ḡaia mea dñs. et ne obliuiscar oēs
retributiōes ei'. q ppiti fit oibz liqratibz tuis
q̄ sanat oēs lāguores tuos. q redemit d̄ iteri
tu vīta tuā. q coronat te i mīa et mīfatiōe. glo
riatibi xpe. glia tibi. q̄ iudicia tua abyss' mīta
et p̄missioe tue iſcrutabiles et inuestigabiles
vīe tue. qz sapies et intelliget h. q̄a rēc vīe dñs i
iusti pābulabut p̄ eas. ip̄y aut̄ iſfirmabut i eis.
Gla p̄i et filio et spūlscō et nūc et sp et i s. amē.
Eci Esse diaconi liber de iudicio dī explic
Incipit liber eiusdem de Beatitudie ale.
La. I. Multos i diūsis vītibz et bonis exer
citijs se occupantes. btōs p̄dicans. negligē
tesqz ex metuēda morti hora et egressu anime
de corpē pterrens.